

Møtereferat		<i>Vestfold Skyttersamlag</i>	
		<i>Styremøte I/2018</i>	
Tid (dato, klokkeslett):		04.01.2018, kl 18.30-22.00	Sted: Jan Engen
Ordstyrer:	Tom Knudsen	Referent:	Linda Herland
Deltakere:	Tom Knudsen, Jan Engen, Line Camilla Næss, Anne-Marit Fjeld, Irene Ellefsrød, Linda Herland, Christian Henrik Dahl, Gunnar Gusland og Knut Ove Muldsvor		

Sak	Diskusjon og konklusjon	Ansvarlig	Tidsfrist
Sak 1/2018	<p>Konstituering av styret for 2018 Styret er konstituert; Ved valg på ombudsmøte blir medlemmene valgt inn til de spesifikke rollene.</p> <p style="text-align: right;">Sak: Lukket</p>		
Sak 2/2018	<p>Oppgaver i samlagsstyret. Fordeling. Ta med permer Ingen av styrets medlemmer har bemerkninger til de oppgavene man skal ha.</p> <p style="text-align: right;">Sak: Lukket</p>		
Sak 3/2018	<p>Mitt DFS. Våle, Høyjord & Ramnes, Hof, Sande Knut Ove sjekker om Våle, Høyjord & Ramnes, Hof og Sande får e-post sendt til skytterlaget.</p> <p style="text-align: right;">Sak: Lukket</p>		
Sak 4/2018	<p>Samlagsstevnet 15m, Styrvoll skytterlag. Styrets oppgaver Pr i dag er det 127 påmeldte. Styrvoll åpner for et lag til.</p> <p>Dersom det skulle komme inn protester på onsdag, noterer Styrvoll dette og styret behandler da protesten på søndag.</p> <p>Protestkomite fra samlaget på søndag: Linda kl 9.00-12.00 Christian Henrik og Tom kl 12.00-16.30.</p> <p style="text-align: right;">Sak: Lukket</p>		
Sak 5/2018	<p>Samlagsstevnet felt, Nøtterø skytterlag. Styrets oppgaver. Turnusliste lag Nøtterø skal arrangere samlagsstevne felt søndag 4. mars. Ungdomsutvalget skal arrangere feltsamling der lørdag-søndag samme helg.</p> <p>Protestkomite fra samlaget: Anne-Marit og Line Camilla.</p>		

	<u>Turnus</u>					
	År	Arr.lag	Hjelpelag	Hjelpelag	Hjelpelag	
	2017	Sem	Slagen	S&S		
	2018	Nøtterø	Holmestrand	Hedrum	Våle	
	2019	Holme- strand	Andebu	Styrvoll	Tønsberg	
	2020	Andebu	Sande	Hvarnes	Hof	
	2021	Sande	Larvik	S&S	Høyjord&Ramnes	
	2022	Larvik	Sem	Slagen	Våle	
	Sak: Lukket					
Sak 6/2018	Feltfronter til elektronikk. Innspill Nøtterø Nøtterø har kommet med forslag om at samlaget skal kjøpe inn feltfronter til elektronikk for bruk på samlagsstevne felt. Styret kan ikke se at samlaget har økonomi til å kjøpe inn så mange sett med frontskiver. Man forslår at arrangørlaget kan legge på en vedlikeholdsavgift på kr 10/deltaker på stevnet. Det har aldri vært noe krav om at stevnet skal kjøres på elektronikk. Det må derfor være opp til arrangørlaget om de ønsker å investere i frontskiver til elektronikk, eller om de ønsker å kjøre stevnet på skivemateriellet som samlaget allerede har.					
	Sak: Lukket					
Sak 7/2018	Økonomi Irene har opprettet en bankkonto med kr 101.576,55, som samlaget fikk etter nedleggelsen av Horten & Borre skytterlag. For å få nok kapital til dette, har man tatt 1/3 av rentene fra fondet og resten fra brukskontoen.					
	Sak: Lukket					
Sak 8/2018	Ombudsmøte 2017 Årsmeldinger Årsmeldingene legges ut på nettsiden til samlaget.					
	Sak: Lukket					
Sak 9/2018	Samlagets fond. Bruk av fond. Regler Det har kommet flere ønsker om å bruke av fondet. Reglene sier at man kan bruke inntil 1/3 av rentene mens resten skal tilføres fondet. Styret mener man må tenke langsiktig og ikke bruke av fondet.					
	Sak: Lukket					
Sak 10/2018	Ledermøte 1 Nøtterø. Dato Ledermøte 1 flyttes til onsdag 28. februar.					
	Sak: Lukket					
Sak 11/2018	Dugleiksmærke 2017/2018 Fra og med 2018 skal skytterlagene selv bestille Dugleiksmærker på netthandel. For at lagene skal ha kjennskap og kontroll på reglene rundt Dugleiksmærke, vil samlaget arrangere kurs mandag 3. september kl 18 på banen til Slagen skytterlag.					
	Sak: Lukket					
Sak 12/2018	Kontroll av web, MittDFS Ungdomsutvalg i lagene: På Vksamlag på MittDFS står det en liste over hvem som er ungdomsleder i de ulike lagene i samlaget.					

	<p>For at samlaget skal få frem dette, må ungdomsleder være lagt inn som "leder" i ungdomsutvalget på Vkskytterlag hos lagene.</p> <p style="text-align: center;">Sak: Lukket</p>		
Sak 13/2018	<p>Terminliste 2018. Årsplan 2018. Vestfoldcup 15m Nøtterø</p> <p>Terminlisten oppdateres med datoer for Vestfoldcup (15m) og Telecup (felt). Årsplanen oppdateres med dato for Ledermøte 1, frist for saker til Ledermøte 1 og dato for Dugleiksmerke-kurs.</p> <p style="text-align: center;">Sak: Lukket</p>		
Sak 14/2018	<p>DFS bidragsordning 2018. Valg</p> <p>Jan legger ut reglene for bidragsordning til kurs og aktiviteter i 2018 fra DFS på Lillefix på samlagets nettside.</p> <p style="text-align: center;">Sak: Lukket</p>		
Sak 15/2017	<p>Innkommne saker</p> <ul style="list-style-type: none"> • Forslag til endringer av samlagets internstevner: Irene Knudsen Bøe har kommet med forslag til endringer av reglene for internstevner for ungdomsskytterne i Vestfold. Hun foreslår at stevnene ikke skal regnes som en inntektskilde for ungdomsutvalget. Stevnene skal være selvforsynte: innskudd = premier. Innskudd kr 30,- pr stevne, maks 50,- dersom det trengs for å få bra premier. Hun foreslår også at premiering skal skje etter hver stevnekveld, og at det skal være 100% premiering med gjenstandspremier. For å få bedre tid til premieutdeling, foreslår hun at man kan endre skyteprogrammet til 3x5 skudd, dersom det er mange deltakere. • Mål og handlingsplaner i Vestfold skyttersamlag: Irene Knudsen Bøe etterlyser en plan for mål og handlinger i samlaget for årene fremover. Hun etterlyser det samme fra ungdomsutvalget i samlaget. Dette med bakgrunn i at hun mener å se en nedgang i deltakelse på ungdomssiden de siste årene, en nedgang i deltakelsen på samlagets internstevner og treningssamlinger samt at hun mener at nivået har gått ned. • Ønske om å bruke Heistadmoen til ungdomssamling: Alexander Sukke har kommet med forslag om at samlaget skal søke om å få bruke Forsvarets anlegg på Heistadmoen til samlinger. Det ligger til rette for at man skal kunne arrangere både felt- og banesamlinger der. <p>Alle tre sakene vil bli behandlet på Ungdomsutvalgets styremøte 5. januar.</p> <p style="text-align: center;">Sak: Lukket</p>		
Sted og dato:	Fon, 04.01.2018	Signatur:	<i>Linda Herland</i>